



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Homann Innovation ApS

c/o Frederik Lønstrup Homann, Amagerbrogade 44, 4. tv, 2300 København S

CVR-nr. 37 98 51 04

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Homann Innovation ApS c/o Frederik Lønstrup Homann Amagerbrogade 44, 4. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 37 98 51 04
	Stiftet: 24. august 2016
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 7. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4. sal, 1550 København
Dattervirksomheder	Homann & Partners GP ApS, København S Homann & Partners 1 P/S, København S

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-191	-38	-18	-133	1.402
Resultat af primær drift	-221	-74	-31	-139	772
Finansielle poster, netto	-571	267	50	-168	-438
Årets resultat	-623	141	4	-253	265
Balance:					
Balancesum	3.735	2.473	2.716	3.096	3.835
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	52	64	0
Egenkapital	226	849	707	704	957
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje, udvikle og investere i virksomheder samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -191 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -623 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-190.863	-37.793
1 Personaleomkostninger	0	-13.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.830	-23.257
Driftsresultat	-220.693	-74.266
Andre finansielle indtægter	118.762	268.975
Øvrige finansielle omkostninger	-689.793	-1.827
Resultat før skat	-791.724	192.882
2 Skat af årets resultat	169.111	-51.407
Årets resultat	-622.613	141.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	141.475
Disponeret fra overført resultat	-622.613	0
Disponeret i alt	-622.613	141.475

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	86.227	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>86.227</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.003	194.260
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.003</u>	<u>194.260</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	440.000	0
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	678.482	452.848
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.118.482</u>	<u>452.848</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.375.712</u>	<u>647.108</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.250	260.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.600.000	0
7	Udsudte skatteaktiver	171.988	2.877
8	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	476.884	1.234.088
	Tilgodehavender i alt	<u>2.359.122</u>	<u>1.496.965</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	248.355
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>248.355</u>
	Likvide beholdninger	129	80.738
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.359.251</u>	<u>1.826.058</u>
	Aktiver i alt	<u>3.734.963</u>	<u>2.473.166</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		76.062	698.675
Egenkapital i alt		<u>226.062</u>	<u>848.675</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.240	26
Selskabsskat		0	6.874
Anden gæld		3.507.661	1.617.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.508.901</u>	<u>1.624.491</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.508.901</u>	<u>1.624.491</u>
Passiver i alt		<u>3.734.963</u>	<u>2.473.166</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	557.200	707.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.475	141.475
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	698.675	848.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	-622.613	-622.613
	150.000	76.062	226.062

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	12.837
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>379</u>
	<u>0</u>	<u>13.216</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.874
Årets regulering af udskudt skat	<u>-169.111</u>	<u>34.533</u>
	<u>-169.111</u>	<u>51.407</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2024		0
Tilgang		<u>92.800</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>92.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		0
Årets afskrivninger		<u>6.573</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>6.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>86.227</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	230.284
Kostpris 31. december 2024	230.284
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	36.024
Årets afskrivninger	23.257
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	59.281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	171.003

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	440.000	0
Kostpris 31. december 2024	440.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	440.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Homann Innovation ApS
Homann & Partners GP ApS, København S	100 %	-	-	40.000
Homann & Partners 1 P/S, København S	83,33 %	-	-	400.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	452.848	202.848
Tilgang i årets løb	<u>225.634</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>678.482</u>	<u>452.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>678.482</u>	<u>452.848</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	2.877	37.410
Udskudt skat af årets resultat	<u>169.111</u>	<u>-34.533</u>
	<u>171.988</u>	<u>2.877</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-18.970	0
Materielle anlægsaktiver	6.370	2.877
Fremført underskud til næste år	<u>184.588</u>	<u>0</u>
	<u>171.988</u>	<u>2.877</u>
8. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	-6.874	14.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>6.874</u>	<u>-14.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-16.874
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>4.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>-6.874</u>